
 

 

  
A tutte le famiglie interessate 

SCUOLA PRIMARIA 
TEMPO NORMALE BISACCIA 

 
SCUOLA PRIMARIA 

ANDRETTA 
 
Oggetto: modalità di rimborso quote versate Uscita Didattica c/o Il monte di Narnia, Panni (FG)  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA                   la richiesta di annullamento dell’uscita didattica presso la Fattoria Didattica Il Monte di 

Narnia,  prot.1239/2023  del 17/4/2023 per le avverse condizioni climatiche; 
VISTO                   il pedissequo atto di annullamento e di risoluzione di tutte le obbligazioni giuridiche 

assunte, prot. n. 1240/2023; 
CONSIDERATE  le quote già versate  dalle famiglie interessate; 
 

DISPONE 
Che si provvederà al rimborso di quanto dovuto mediante accredito sul conto corrente postale/bancario 

del genitore/tutore che ha effettuato il pagamento, oppure mediante riscossione per cassa presso gli sportelli  
dell’istituto di credito BCC Flumeri, con sede in Flumeri.  

Pertanto, i genitori/tutori sono tenuti a compilare il modulo allegato al presente atto spuntando una 
delle due modalità di rimborso e di compilare, in caso di accredito bancario/postale, lo spazio relativo ai dati 
del conto (iban) su cui effettuare il dovuto accredito.  

Seguirà successiva comunicazione circa la disponibilità effettiva dell’accredito, per chi scegliesse la 
modalità di riscossione per cassa. 

Al fine di garantire un miglior servizio, di non incorrere in errori di interpretazione dei dati forniti e di 
non aggravare il  lavoro degli uffici di segreteria, si dichiara che saranno considerati validi solo i moduli 
compilati IN FORMATO DIGITALE ed inviati in formato pdf all’indirizzo istituzione della scuola, a 
tutela della privacy  ed in conformità ai dettati normativi a legislazione vigente.  
 Certa della fattiva collaborazione. 
 Distinti saluti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                                                     Dott. Deborah De Meo 
                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                                                                                                                                              ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.lvo n.39/93 




